(PAPEL TIMBRADO DA ENTIDADE DE CLASSE)

ANEXO VI

Ofício Nº        [Local] e [Data].

Em atenção ao Chamamento Público n. XX/XXX, a [nome entidade], estabelecida
na Rua ................................, nº......, Bairro..............., na cidade de........, inscrita no CNPJ n°
..............................., representada por seu Presidente [nome completo e título], vem por meio
deste Ofício apresentar PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO à Decisão da Comissão de Seleção
proferida no processo em epígrafe, que trata da Proposta para o Chamamento Público.

[Detalhar a justificativa para o pedido de reconsideração]

Atenciosamente,

[Nome do presidente]
[Nome de Entidade de Classe]